

## CHOCOLATE PIZZA MARSHMALLOW

### SE

Couverture mörk choklad 47 % (**kakaomassa, socker, kakaosmör**, emulgeringsmedel: **sojalecitin**, naturlig vaniljarom), couverture mjölkchoklad 47 % (**socker, kakaosmör, helmjölkspulver, kakaomassa**, emulgeringsmedel: **sojalecitin**, naturlig vaniljarom), marshmallow 6 % (**glukos-fruktossirap, socker, vatten, fläskgelatin, majsstärkelse, dextros**, färgämnen: E100 - E120, naturlig vaniljarom).

Couverture mörk choklad: minst 54,5 % kakaohalt. Couverture mjölkchoklad: minst 33,6 % kakaohalt.

### NO

Couverture mørk sjokolade 47 % (**kakaomasse, sukker, kakaosmør**, emulgator: **SOJAlecitin**, naturlig vaniljearoma), couverture melkesjokolade 47 % (**sukker, kakaosmør, helMELKpulver, kakaomasse**, emulgator: **SOJAlecitin**, naturlig vaniljearoma), marshmallow 6 % (**glukose-fruktosesirup, sukker, vann, svinegelatin, maisstivelse, dekstrose**, fargestoffer: E100 - E120, naturlig vaniljearoma).

Couverture mørk sjokolade: minimum 54,5 % kakao. Couverture melkesjokolade: minimum 33,6 % kakao.

### DK

Couverture mørk chokolade 47 % (**kakaomasse, sukker, kakaosmør**, emulgator: **SOJAlecithin**, naturlig vaniljearoma), couverture mælkechokolade 47 % (**sukker, kakaosmør, fuldMÆLKpulver, kakaomasse**, emulgator: **SOJAlecithin**, naturlig vaniljearoma), skumfidus 6 % (**glukose-fruktosesirup, sukker, vand, svinegelatine, majsstivelse, dekstrose**, farvestoffer: E100 - E120, naturlig vaniljearoma).

Couverture mørk chokolade: mindst 54,5 % kakao. Couverture mælkechokolade: mindst 33,6 % kakao.

### FI

Kuorrutesuklaa, tumma 47 % (**kaakaomassa, sokeri, kaakaovoi**, emulgointiaine: **SOJAlesitiini**, luonnollinen vanilja-aromi), kuorrutesuklaa, maitosuklaa 47 % (**sokeri, kaakaovoi, täysMAITOjauhe, kaakaomassa**, emulgointiaine: **SOJAlesitiini**, luonnollinen vanilja-aromi), vaahtokarkki 6 % (**glukoosi-fruktoosisiirappi, sokeri, vesi, sianliivate, maissitärkkelys, dekstroosi**, värit: E100–E120, luonnollinen vanilja-aromi).

Tumma kuorrutesuklaa: vähintään 54,5 % kaakaota. Maitokuorrutesuklaa: vähintään 33,6 % kaakaota.

### DE

Schokolade dekoriert mit Marshmallows: Zutaten: dunkle Schokoladenkuvertüre 47 % (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: **SOJAlecithin**, natürliches Vanillearoma), Milchsokoladenkuvertüre 47 % (Zucker, Kakaobutter, Voll**MILCH**pulver, Kakaomasse, Emulgator: **SOJAlecithin**, natürliches Vanillearoma), Marshmallows 6% (Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Wasser, Schweinegelatine, Maisstärke, Dextrose, Farbstoffe: E100 - E120, natürliches Vanillearoma). Dunkle

Schokoladenkuvertüre: Kakao: 54,5% mindestens. Milchsokoladenkuvertüre: Kakao: 33,6% mindestens.; Informationen zu Allergenen finden Sie in den **FETT** gedruckten Zutaten.;

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g: / Energie: 2326J/ 557 kcal, Fett: 34g, davon gesättigte Fettsäuren: 22g, Kohlenhydrate: 57g, davon Zucker: 25g, Eiweiß: 6,8g, Salz: 0,47 g; ; Mindestens haltbar bis / Chargennummer: siehe Verpackung unten rechts. Lagerbedingungen: An einem trockenen Ort, vor Hitze (12-18°C) und Licht geschützt lagern. \*Goldmedaille auf der Interfood & Drink 2022 in Bulgarien, zum qualitativ hochwertigen und innovativen Produkt gewählt.; \*\*Produkt hergestellt in Bulgarien aus belgischer Schokolade

|                                                                                                |                           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|
| <b>Energi / Energi / Energi / Energia</b>                                                      | <b>2326 kJ / 557 kcal</b> |
| <b>Fett / Fett / Fedt / Rasva</b>                                                              | 34 g                      |
| – varav mättat fett / hvorav mettede fettsyrer / heraf mættede fedtsyrer / josta tyydyttynyttä | 22 g                      |
| <b>Kolhydrater / Karbohydrater / Kulhydrat / Hiilihydraatit</b>                                | 57 g                      |
| – varav sockerarter / hvorav sukkerarter / heraf sukkerarter / josta sokereita                 | 25 g                      |
| <b>Protein / Protein / Protein / Proteiini</b>                                                 | 6,8 g                     |
| <b>Salt / Salt / Salt / Suola</b>                                                              | 0,47 g                    |